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A Warm Welcome to Auction 61

This Auction is our first Auction for 2005 and we welcome past 
and new clients. This year is going to be an exciting year for our 

industry, with stock shortages, soaring prices, new hoards 
discovered, we have some very exciting events planned.

Most of you will be aware of changes which are going to occur with 
superannuation allowing individuals to control their own superannuation fund.
This will mean even more banknote investors. Two main reasons why banknotes 
have risen so sharply is because of superannuation funds buying them realizing
their amazing  past performances over the last 20 years and Ebay opening up the 
world to people who were too remote to get to shops and auctions. 

This auction has an incredible array of banknotes which we believe is one of the 
best all round selection offered for sometime. One of the highlights is an amazing
hoard of Collins/Allen and Cerutty/ Collins notes discovered in an old safe, 
together with a great mixture of low, medium and high grade other notes. There is 
no doubt some record prices will be achieved here and with a lot of these notes
going into Superannuation funds, today’s prices don’t really matter. Regarding
pricing, we feel it necessary to inform our client of some discrepancies. Please see 
our information on banknote pricing just before the start of the Predecimal notes 
listing. Here is your opportunity to buy some great items, don’t miss out.

The auction is being held at The Hotel Grand Chancellor, 23 Leichardt Street, 
(cnr. Wickham Tce) Brisbane. Viewing will be on Saturday 5th February 2005 
(10.00 am – 1.45 pm)  prior to the Auction commencing. The Auction will start at 
2.00 noon sharp.

We look forward to catching up with you at the Auction. Interstate clients or 
country clients who have any concerns please do not hesitate to contact us and we 
will do our best to help you.  For postal bidders please let us know if we can be of 
further assistance and it would be appreciated if you could forward bids early. 
Good Luck.

Regards
Bob & Jacquie

P.S.  Note to our Western Australian clients (Sandgroppers) that we will be attending the 
ANDA show in Perth on 12th & 13th February at the Birswood Casino and would love to see you. 
Should you have any items you wish to discuss selling or consigning for Auction please contact 
us.  Mobile 041 218 4095

Auctioneers Report





Session 1
Commences: 2:00 PM

STAMPS
Accumulations and Collections

1840 G.B. 1d Black F.U. $100

1850 1d Sydney view, 1880's £1 chalon head strip 4 F.U., 1899 Tasmania

pictorial stamps x 8 F.U.

1

CIGARETTE CARDS, POSTCARDS, EPHEMERA
Cigarette Cards

Album 56 Mixed Cards $70

Also approx. 50 First Day Covers, 27 Post Office packs, album mint & used

stamps, sheet 100 x 27c stamps

2

Champion Famous Aircraft 1927 $40

Set 16 of 48

3

Coles Aust. 1956 Olympic Set VF $80

28 flags & flowers

4

Wills Aust. Cricketers 1911 $350

Set 59 mixed backs, condition mixed

5

CIGARETTE CARDS, POSTCARDS, EPHEMERA
Postcards

3 Old Albums Cards $60

G.B. & World, few hundred cards

6

Box More Modern World Cards $60

Approx. 400 cards, also 14 world souvenir folders

7

Box Old G.B., Australia & World Cards $100

Approx. 500 cards

8

Early N.Z. x 130 $50

14 shipping, 15 Fiji & PNG

9

Nice Lot Early Australia Cards $130

Includes lot Sydney & Tasmania plus few each around Aust.  Approx. 180

cards

10

NSW (49), Qld. (98) & Vic. (21) $120

Others (13), interesting lot includes real photos (181)

11

COLLECTABLES

Beatles Early Photo, SIGNED $2500

Black & white, Parlophone records, 6 x 4 photo with all 4 autographs, corner

bend - RARE

12

SHARES AND SCRIP

1872 Early Share Certificate EF $90

Rose of England, gold mining.  SCARCE

13

1873 early Share certificate gVF $80

The IDA of Dunmore,  tin mining  SCARCE

14

1884 Gympie Qld VF $110

Cornish Gold mining Share Certificate  RARE

15

1888 Burnett Qld. gVF $110

Gold & Copper Mining Co. Share Certificate - RARE

16

1888 Silver Mining Co. F $85

Broken Hill Share Certificate - RARE

17

1889 Mt Morgan Qld. VF
$100

Mt Morgan Extenden Gold Mining - RARE

18

1906 North Butte Mining USA gVF
$30

Attractive, cancelled

19

1917 Miners Right VF
$35

Victoria

20

1950's National Bank EF
$30

£2 specimen travellers cheque, signed

21

Australian Mining Trust Qld EF $35

1937 Share Certificate

22

Cairns Qld. 1909 EF $45

Share Certificate, The OK Copper Co.

23

Chiltern 1898 gVF $60

Wallace Chiltern Valley Gold Mining

24

George Town Gold Mines QLD EF $45

1936 Share Certificate

25

Lode Hill Tin Mines, Cooktown Qld EF $70

1915 Share certificate  SCARCE

26

Mount Morgan Developments aEF $35

1937 Share Certificate

27

North Great New Zealand Mining Co gVF
$120

Gympie Qld. 1893  RARE

28

Oxide Creek, Mt Oxide EF
$40

Qld 1913 Share certificate

29

Pani-Ilota Ltd 1910 Qld. EF
$45

Share Certificate

30

The Australian Newspaper Co. Sydney gVF
$60

1905 Share Certificate

31

USA VF-EF $70

Large nice looking Share Certificates (12)

32

SUNDRY

African Mersch Pipe $40

Carved from bone, depicting dog, in original box, circa 1900, (mouthpiece

always separate on these)

33

Date of Auction: Saturday  5 February 2005 1



Box FDC Stamps, Paper Weights With Coins $30

Banknotes, miscellaneous items

34

Box Miscellaneous $50

Pen knife, sovereign leather holder, 1937 crown, 3 x 1927c 2/-, stones, $1 1st

& last folder, notes, cheques etc.

35

George III Scales $230

Portable circa 1780 includes guinea, half guinea and third guinea weights, all

in good condition

36

Sovereign Scales $130

Circa 1820 in brass with original royal mint weight 1821 for testing scales

37

MEDALLIONS, CHECKS AND BADGES

1932 Sydney Harbour EF
$50

Enamelled Lapel Badge

38

1982 Commonwealth Games Brisbane $50

Participants Medal, in box of issue

39

Bread and Milk Tokens $75

Australian & English, many different VF-Unc (29)

40

C. Lee & Sons Set of Tokens VF
$45

½d - 5/- (7)

41

Coronation & Jubilee Medallions EF-UNC
$70

Bronze & white metal Victoria - George VI, all different (12)

42

Edward VIII 2 Boxed Sets $90

Privy mark crowns 1 x silver, 1 x bronze, 4 coins set no. 24

43

English Tokens UNC $120

1794 Brighton obv. Prince of Wales, Middlesex 1795 obv. Prince of Wales,

both Unc with much lustre - SCARCE in this grade (2)

44

Gambling Chips UNC $60

White metal (5) gilding metal (8), 2 from Tasmania, 11 from Las Vegas, all

different, all crown size, all Unc (13)

45

Gold Fob 1882 EF $160

County of Bendigo Agricultural & Horticultural Society Superb Award 1st

place J.A. Abbot & Co. Sandhurst 1st prize collection leather goods Grand

National, nice ornate bezel

46

Japanese Mother of Pearl $80

Gambling chips, mostly different (14)

47

Medallions EF-UNC $60

Sunday School, attendance, royal visit & commemorative issues 1880-1947

white metal & bronze, all different (11)

48

Mixed Lot Medallions $45

5 x nice condition 1911 coronation, 1921/22 MCG members badge, also 2

drachms weight. O G Token (11)

49

Numismatic Assoc. of Vic. $90

Boxed medallions Aust. Explorers in bronze, Capt. Cook, George Bass, also

bronze 1966 decimal currency medallion, State Saving Bank silver Capt.

Cook medallion (4)

50

Silver & Gold Fob $40

For cricket

51

Temperance Medals $65

All Church Temperance Society white medal (3); silver (1), all with ribbons

and all different, given for not drinking for one year or more (4)

52

Union committee Medal VF
$150

Ass. Secretary 1855-1905 Jubilee, Rest, Hour, Labour, Recreation, with

ribbon

53

AUSTRALIAN & NEW ZEALAND TOKENS

Crowther & Co. Stawell F-gF $70

½d x 2 R97  SCARCE

54

Hogarth & Erichson Silver gF $250

3d Sydney 1860 A69

55

John Pettigrew Ipswich $70

1865 1d, cleaned VF-gVF, also worn T.H. Jones Ipswich 1p

56

AUSTRALIAN ACCUMULATIONS

1/- 1960, 1961 x 5, 1962 UNC-BU $40

6d 1962, 3d 1963 x 3, 2/- 1963 (12)

57

1925, 1933, 1936 1d F-gEF
$45

Also 1930, 1941 ½d, the 1925 1d is damaged and discoloured

58

1925 Pennies F
$150

 (3)

59

1925 x 2, 1946 x 2 1d gF-VF
$20060

1925 x 2, 1946 x 2 Pennies F-VF $18061

1927 Canberra 2/- $40

Mainly EF (6)

62

1936, 1943 ½d, 1938 1d F-EF $30

1943d 6d, 1925 1/-, 1942s, 1947, 1951J x 3 2/- (10)

63

1937 Crown VF-UNC $35

1957, 1959y, 1964 1p, 1961 3d, 1927 Canberra, 2 x 1954 R.V. 2/- (9)

64

1937 Crown F-EF $40

De Carle 1d token, 1934 3d, 2 x 1951J, 3 x 1954 R.V. 2/- (8)

65

1937 Crown $40

1927 Canberra, 1951J, 1958, 1960, 1963 2/-, mainly EF (6)

66

1937 Crown VG-EF $50

Also G.B. 1819, 1889 Crowns

67

1937 Crown, 1934/3 Overdate 3d VG-VF
$45

3 x 1927 Canberra 2/-, 2 x PNG 1/-, 1907 6d, Charles I 3d crude love token

(9)

68

1937 Crowns x 5 VF $70

Also 1946 2/-, South Africa 1940 ½ crown, 1942 2/-

69

1937 x 3, 1938 Crowns F-EF $11070

1943, 1950, 1955 3d Ch UNC
$50

1951PL, 1954 6d (5)

71
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1951 ½D, 1927, 1931, VG-EF $40

1936, 1939 1d, 1928 3 d, 1919 6d, 1935 1/-, 1926, 1936, 1940 2/- (11)

72

1951 Jubilee UNC-Ch UNC $60

1954 R.V., 1957, 1959 2/- (4)

73

1954, 1957 6d BU $50

1959, 1960, 1962 1/-, 1962, 1963 2/- (7)

74

1961 1/- ex Roll Ch UNC
$30

 (5)

75

1964 Bank Roll 1d UNC
$90

In brown wrapper, 60 coins

76

1964 Bank Roll ½d UNC $50

In brown wrapper, 60 coins

77

1964 Bank Roll ½d UNC $50

In brown wrapper, 60 coins

78

1964 Pennies UNC $90

Reserve Bank Roll (60)

79

1966 50 Cents UNC $80

x 20

80

1966 Silver 50 Cents UNC $80

Double bar varieties (20)

81

1966 Silver 50 Cents UNC $60

x 20

82

1966 Silver 50 Cents Gem UNC $70

x 15

83

2 x 1937 Crowns gVF-EF $45

3 x 1927 Canberra 2/-, 1954 6d (6)

84

2 x 1939 Roo, 2 x 1944 ½d $40

1940 & 1941 K G, 1946 pennies, 1942m 3d. Mainly fine (8)

85

5 x 1937 Crowns VF $60

In hard plastic cases

86

5 x 1937 Crowns gF-VF $60

In hard plastic cases

87

Album $180

Includes 25 x 1927 Canberra 2/-, 20 x 2/-, 14 x 1/-, 16 x 1d, few Unc decimal

coins

88

Album 2/- x 29 $90

1/- x 25, 6d x 44, 3d x 50, 1d x 70, ½d x 40

89

Album Part 2/- Set x 50 coins $300

Part 1/- set x 46, part 6d set x 54, 3d set x 55, 1d set, ½d set minus 1923

90

Bag 1/- x 240 $200

Silver 50c x 50

91

Bag 2.0kg Pre & Post Silver Coins $200

and small bag world coins

92

Bag 3d x 720 $170

Bag 6d x 350

93

Bag Florins x 139 $14094

Bag Pennies & Halfpennies $20

Some Great Britain

95

Bank Bag of Pennies 14.5kg $110

Approx. 1450 coins

96

Box 500 QEII Pennies $45

1953-1964, few better condition

97

Box Includes 1/- x 38 $200

6d x 290, 2/- x 58, 3d x 230, 1966 50c x 20, 11 x 1d, 17 x ½d

98

Box Includes 10 Medallions $75

2 x tradesmen tokens, 5 x 2/-, $1 x 2, 1966 set, 3 x $5 coins, $10 coin, silver

kangaroo plus miscellaneous items

99

Box Pennies 10.2kg $80

In packet and bags, approx. 1000

100

Box Pennies 15kg $120

Approx. 1500 coins, some have been oiled

101

Box Pennies x 15kg $120

Approx. 1500 coins

102

Coin Album 1937 Crown $65

Few Unc Aust. silver, world coins, few better, few used decimal, approx. 200

103

Coins in Sheets $100

½d set minus 1923, 36 x 1d, 15 x 1/-, 46 x 6d, 68 x 3d, 16 x 2/-, Federation

20 cents & 50 cents x 36, sheet 1c-10c 1983-93 specimens x 29

104

Edward VIII Silver Aust. Fantasy Crown 1936 $80

6 x world cupro nickel crowns, 3 medallions, 1927C, 1951J 2/-, 1963 ½d,

also 1963, 1964 3d, 1962 6d, 1957, 1961, 1963 1/-, 1962, 1963 2/- - last 8

ChUnc (21)

105

Halfpenny Set in Dansco Deluxe Album $100

Minus 1923, above average

106

Halfpenny Set in Old Hawthorne Album $50

Minus 1923 plus 6 G.B. coins average condition

107

Large Album $75

Include3s Unc 50 cents x 60, pennies, world coins, some Unc decimal coins,

N.Z. coins, approx. 370 coins

108

Penny Set in Album $60

Missing 1925, 1930, 1946, well matched, couple varieties

109

Penny Set in Album $50

Missing 1925, 1928, 1931, 1940

110

Penny Set in Album $100111

Penny Set in Album $90

Missing 1925, well matched set

112

Penny Set in Album $90

Missing 1925, well matched set

113

Penny Set in Dansco Album $40

Missing 1925, 1946

114

Penny Set in Old Album $50

Some coins polished minus 1925, 1946, average condition

115

R33 £1 aUnc Set 1966 Decimal Training Notes $110

USA $1 & $5, R78 $1 used, packet 5 x 3d, 5 x 6d Christmas pudding

116

Scarce Date ½d $40

1924, 1930, 1931 Roo, 1939 Roo, 1944, mainly VF (5)

117

Set 1970 Copy Aust. Rare Coins & Tokens $75

Including holey dollar & dump, Port Phillip etc.  Uniface, in plastic sheet (15)

118
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Sheet Uncirculated Florins $160

1957 x 12, 1958 x 12, 1960 x 12, 1963 x 6. Probably ex Rolls (42)

119

Shillings Better Dates $60

1910, 1914, 1921, 1924, mainly Fine

120

Threepence Set in Old Whitman Album $50121

Threepence & Sixpence Sets $100

In old album, average condition

122

Type Set Album VG-VF
$60

1910-1956 6 x ½d, 5 x 1d, 6 x 3d, 6 x 6d, 6 x 1/-, 9 x 2/-, 1937 Crown

123

Type Set in Album VG-VF $40

6 x ½d, 5 x 1d, 6 x 3d, 6 x 6d, 6 x 1/-, 6 x 2/-, 1910-1963

124

Type Set in Dansco Supreme Album VG-UNC $120

6 x ½d, 5 x 1d, 6 x 3d, 6 x 6d, 6 x 1/-, 9 x 2/-, 1937 Crown, 1966 set,

1910-1966

125

Uncirculated Coins $110

1957 x 3, 1988 x 3, 1960 x 3, 1963 x 9 2/-. 1943d, 1944s, 1948 3d. 1954,

1957 6d. Also 1927c 2/- EF. 1989 Unc $1 (25)

126

Wooden Box ½d $50

Plus bag pennies 9kg

127

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Halfpennies

1915h EF $900

8 pearls - Rare this grade

128

1917 UNC
$300

60% Mint red

129

1919 Mint red aUNC-UNC $100

with mottled toning

130

1923 aVF $2100

Problem free. RARE

131

1923 gF $2200

SCARCE, problem free

132

1923 VF-gVF $4900

Some pitting on reverse

133

1923 F $500

Slightly bent, rim & coin damage

134

1923 aVF
$2800

Problem free

135

1923 F
$2000

Problem free

136

1923 F
$1800

SCARCE

137

1923 Full 8 Pearls EF
$13000

Great strong die cracks, very rare, seldom seen in EF

138

1923  Problem Free gF $2000139

1924  Hard Date aEF $50140

1928 aUNC $250

Hard to Find date

141

1930, 1931 gVF-gEF $40142

1936 aUNC-UNC $100

Part mint red

143

1942 I   Mint Red UNC $70144

1943 Ch UNC
$50

Mint red

145

1951PL Gem UNC
$40

Ex roll, full mint red

146

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Pennies

1913, 1931 aEF
$80147

1919  70% Mint Red UNC
$400148

1925 aVF
$130

N variety

149

1925 aEF $250

SCARCE  Dark Colour

150

1925 aVF $200

Also copy 1930

151

1925 VF $120152

1925 F-VF $150

 (2)

153

1925 F-VF $150

 (2)

154

1925  SCARCE VF $150155

1926 EF
$150156

1927 aUNC
$120

Chocolate Colour

157

1928  Hard Date gVF
$35158

1930 Good-VG
$7000

Owner claims back was eaten away with battery acid when stored in garage,

reverse lightly pitted

159

1930 Penny gF-aVF
$26000

The classic rarity - nice problem free example with letter of authenticity when

purchased in 1984

160

1932  Mint Red UNC $400161

1933 aUNC-UNC
$120

40% mint red

162

1933/2 Overdate gVF
$80

Clear Example

163
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1934 Mint Red UNC $150164

1934  MInt red UNC $200165

1935  Mint Red Ch UNC $300

Little mark on area 2-3 O'clock

166

1938 UNC
$50

Mainly mint red, flan flaw peeling flan at 6 o'clock

167

1938, 1939 UNC
$100168

1938, 1942y, 1949, 1951pl gEF-UNC $40

Some Mint Red (4)

169

1938  50% Mint Red UNC $50170

1946 EF $240

Traces lustre

171

1946 VF-gVF $50172

1955 Full Mint Red Ch UNC $40

Ex roll

173

Pennies $70

All mint red 1948, 1949, 1952 x 2, 1953 x 2, 1956, mainly Unc

174

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Threepences

1910 Gem UNC $160175

1934 gEF-aUNC $40176

1934/3 3d VG-F $60

1933/2 1d. Clear Overdates (2)

177

1936 x 2 also 1936 6d VF
$35178

1939 UNC
$70179

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Sixpences

1910 EF
$60180

1916   Hard Date gVF
$200181

1922 VF
$120

Usual weal strike

182

1926 gEF $60183

1927 Flat Star $140

Couple scratches, otherwise Unc

184

1928 EF $50185

1936 UNC $190186

1941 aUNC $35187

1955, 1956, 1960 gEF-UNC $35

 (3)

188

1956 UNC
$50189

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
One Shilling

1910 EF
$90190

1910 gVF
$50191

1913 VF
$100192

1914 gEF
$150193

1915 VF $260

SCARCE DATE

194

1916, 1927 gVF-EF $40195

1918 gEF-aUNC $150196

1922 EF $180197

1935 gEF $70198

1935  Nice Fields aUNC $140199

1938 gVF-EF
$40

Also 1938 2/-

200

1938 EF
$40201

1955 Ch UNC
$60

SCARCE this nice

202

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Two Shillings

1910 aEF -EF
$480203

1910 EF
$500204

1911 VF $190205

1912 UNC $10000

VERY RARE this grade

206
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1912, 1927, 1932 VG
-VF $90

Last VG

207

1914 EF-gEF $150208

1915h   Edge Knock gF $70209

1916 aUNC-UNC
$650

Weak strike on star

210

1916 EF
$210211

1922 VF $125212

1925 EF $210213

1926 EF $320214

1927 Canberra aUNC-UNC $45

1951 Jubilee, 1954 Royal Visit (3)

215

1927 Canberra Ch UNC $120216

1928 gEF $200217

1931 Ch UNC $380218

1932 VG
$80

Key date

219

1933 UNC
$6800

Couple light scratches behind King George V, RARE Coin this grade

220

1933  Hard Date gF
$70221

1934 Ch UNC $880

Nice fields, lovely coin, sharp strike

222

1934/5 Melbourne Centenary aUNC $280223

1934/5 Melbourne Centenary UNC $380224

1934/5 Melbourne Centenary EF $220225

1934/5 Melbourne Centenary aUNC $280226

1936 Ch UNC $350227

1938 aUNC $50228

1939  SCARCE EF
$220229

1943s Ch UNC
$40230

1944s Ch UNC $40231

1953 Ch UNC $40232

1953 aUNC-UNC $40

 (2)

233

1954 UNC $50234

1954 UNC
$40235

1954 Ch UNC
$50236

1956 UNC
$60

Nice obverse, struck rusty dies rev.

237

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Crowns

1937 Ch UNC
$80238

1937, 1938 F-VF
$90239

1937 , 1938 gF-VF $100240

1937, 1938 F $90241

1937, 1938 F $90242

1937 Crown UNC $50243

1938 gEF $200244

1938 UNC $500

RARE

245

1938 aEF
$160

SCARCE

246

1938 in ACGS Pouch aUNC
$250

aU 58

247

AUSTRALIAN PREDECIMAL COINS
Predecimal Proofs

1955 Silver Set FDC
$650

SCARCE (3)

248

1955m Penny FDC
$500

Nice coin

249

1957 Set 4 Silver FDC
$400

Ex Museum of Victoria, duplicate sale.,1988 Lot 971

250

1963 FDC $280

4 coin silver set

251
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MISTRUCK COINS AND VARIETIES

1919 Penny dot above & below F $45252

1920 Double Dot F
$50

1921 London die x 2, 1927 London die pennies,  SCARCE (4)

253

1920 Penny aVF $120

Double dot  above & below, top & botton scroll

254

1933/2 Overdate gF-gVF $45

also 4 x 1931 dropped I pennies

255

1943 ½d 5mm off Centre VF $50

1943 1d with lip, 1d with only Australia & penny on reverse

256

1944, 1964 pennies EF
$80

both 4mm stuck off centre

257

1945, 1948 pennies VF-EF
$70

3-4 mm off centre. 1948 with lip

258

1945, 1948 pennies VF-EF $70

3 - 4 mm off centre. 1948 with lip

259

1948 3d UNC $50

3mm off centre

260

1952  Penny, 4mm off centre VF-EF $60

1950 6d , 2mm off centre

261

1966 20 Cent F $80

Wavy 2

262

1966 London Die variety 20 cent VF
$100

Wavy 2 .  SCARCE

263

1967 2 Cents $60

Major flan flaw large piece missing aU, also blank penny with graffiti 1930 on

VF

264

$2 Blank, 2001 20 cents $40

With 5 cents Imprinted, 2001 20 cents Flattened on one end, 1995 $1 silvered

265

$2  Coin 4.1 grams UNC $100

Only faint image both sides

266

$2 Coin  4.1 grams UNC $100

Only faint image both sides

267

2003 5 cents, a little off Centre UNC $70

 (7)

268

2003 5 cents with Small Collars x 2 UNC
$120269

2003 5 cents with Small Collars x 2 UNC
$120270

3 x 2004  20cents UNC
$90

2 with Small Collars, 1 x 2004  10 cents similar

271

3d mistrikes x 8 F-UNC $70

1925 - 1964. off centre 7 bitten flans

272

5 X ½d,   3 X 1d F-VF $40

Mistrike & varieties. Mainly bitten flans (8)

273

7 X 6d, 2 X 1/-, 1 X 2/- F-VF $60

8 bitten flans, 2 off centre (10)

274

Bag World Mistrikes and Varieties $50

Interesting lot (30)

275

Box Varieties of Pennies in Envelopes $50

Old collection priced in £.S.D., over 100

276

Boxed varieties and minor mistrikes VG-EF $80

All in 2 x 2 holders, 1 x ½d, 15 x 1d, 12 x 3d, 4 x 6d, 2 x 1/-, 1 x Copy

Florin (35)

277

Decimal Mistrikes VF-UNC $50

2 x 1c, 2 x 2c, 2 x 5c, 2 x 10c. Bitten flans, split planchet (8)

278

Mexico 10 Peso UNC $80

Major bitten flan 1/3 coin missing

279

New Zealand Test Piece for Vending Machines $40

20 cents VF, also New Zealand Bahamas Mule Unc (2)

280

Small Box mistruck coins & varieties $50

some with descriptions ½d - 2/- (33)

281

FOSSILS

Brazilia  Fish , 500 Million years ago $150

Preserved in Matrix Stone in the shape of a fish. Looks good, 140mm long

282

Flecicialymene Trilobites $140

240 Million year old. Earliest marine animal known to possess vision. Nice

shape. 90mm long

283

Fossil Wood 220 Million years old $50

From Madagascar, agitated by mineral salts causing wonderful colours. 100

mm x 10mm thick

284

Own a piece of a Dinosaur $240

180 Million years old. Fossilized Dinosaur  dung from large Herbivores in

agate hard form. 120 mm x 40 mm  RARE

285

Psiloleras Ammonite $190

Beautiful colour, Marine Molusk with mother of pearl finish. Blue colour set

in piece of slate 170mm long. 190 Million years ago

286

Somerset, Ammonite  170 Million years ago $40

Fossilized remains of squid like creature, preserved in calcite & lime. 75 mm

wide

287

DECIMAL COINS

$1 2003 Suffrage x 15 $110

50 cents 2003 x 20, 1991 ram x 65, 2001 Federation 20 cents x 110, mostly

Unc

288

1966 Sets 1c - 50c UNC $50

6 coins x 2 sets in plastic sheets

289

1966 Silver 50 Cents Gem UNC $70

x 15

290

Jar 2001 Bradman 20 Cents $130

Over 500 coins, mainly Unc

291
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Large Album UNC $400

Complete Decimal Collection, all in 2 x 2 holders taken from mint sets. 1966

- 1993. Some early copper is toned, few coins proof. Includes 1966 varieties

except wavey 2 20cent, 1cent - $2 coins (189)

292

DECIMAL RAM ROLLS

1 Cent $80

1966, 1967, 1969, 1971, 1972, 1974, 1975, 1976 (8)

293

1 Cent $35

1980 x 3, 1981 x 3, 1982 x 3, 1983 x 3 (12)

294

1 Cent $75

1982 x 15, 1983 x 10 (25)

295

$1 x 1984 x 2, 50 Cents x 1982 x 4 $110

20 cents 1980, 2001, 10 cents 1979, 2 cent5s 1980 x 2, 1 cent 1979 x 3

296

10 Cents $200

1966, 1973, 1974

297

10 Cents $190

1966, 1967

298

10 Cents $180

1969, 1974

299

10 Cents $120

1982 (16)

300

1974 1 Cent $35

Also 1982 20 cent x 3

301

1980 Ram Box 50 Rolls $120

2 cents

302

2 Cent $45

1981 (10)

303

2 Cent $70

1983 (15)

304

2 Cents $90

1966, 1969 - Scarce

305

20 Cent $70

1982 (10)

306

20 Cent $70

1982 (10)

307

5 Cents $65

1982 (13)

308

5 Cents $80

1981 x 5, 1982 x 5, 1983 x 5 (15)

309

5 Cents $100

1982 (20)

310

50 Cents $100

1975, 1976

311

50 Cents 1982 x 2, 5 Cents 1981 x 3 $50

Also 3 x 1984 proof $1

312

Ram Box 1979 x 100 Rolls $100

1 cent

313

RAM ISSUES
Mint Sets

1966 Blue Wallet $90

SCARCE

314

1966 Card, 1983 $60

1994, 1996 Baby

315

1966 Cards x 2 $70

Also 1995B $1 & 1984 $1 proof (4)

316

1969, 1970, 1974 $90317

1969 Red Wallet $70

1970

318

1971 $90

 (3)

319

1972 $60

1988 Coin Fair, 2003

320

1976 x 3 Some Toning $80

1982 x 10 (13)

321

1977-1982 $50

 (6)

322

1977-1983 $60

 (7)

323

1978-1987 $90

 (10)

324

1979 x 2 $40

1980 x 3 (5)

325

1980 x 5, 1982 x 5 $70

 (10)

326

1981 $80

 (10)

327

1981 $80

 (10)

328

1981-87 $80

 (7)

329

1982 - 1986 $75

 (5)

330

1982  - 1986 $75

 (5)

331

1982, 1986, 1988 x 2, 1991 $50

 (5)

332

1982 x 7, also 1982 & 1989 Proof Set $100

1989 Holey Dollar & Dump, 2 x 1988 Silver Proof $2 (11)

333

1984 White Plastic $100

 (8)

334

1984 Yellow Plastic $100

 (8)

335

1984-1989 $70

 (6)

336

1985 $100

 (8)

337
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1985 $70

 (5)

338

1985 $70

 (5)

339

1985-1988 $60

 (4)

340

1986 $100

 (8)

341

1986 $60

 (5)

342

1986 $60

 (4)

343

1986, 1992, 1995, 1996 $70

 (4)

344

1987 x 2 $90

Also New Zealand 1991 $5 Rugby Unc x 2, 1983 silver proof $1, 1998 $10

bU, 12 x $1 cased Unc, including 1 x 1974 Day, 3 x Games

345

1988 $100

 (8)

346

1988, 1989, 1991, 1993, 1994, 1996 $75

 (6)

347

1988 x 2, 1989 x 2, 1991 x 2 $140

 (6)

348

1989-1991 $90

 (3)

349

1990 $120

SCARCE (2)

350

1991 $100

 (8)

351

1991-1994 $80

 (4)

352

1991-1994 $80

 (4)

353

1995, 1996, 1997 $60354

1995-1998 $80

 (4)

355

2002, Also Victoria Cross $1 $150

1999 Masterpieces, 1988 proof set

356

2003 $100

 (5)

357

2003 $100

 (5)

358

2003 Baby Mint & Proof $80359

2003 Baby Mint & Proof $80360

RAM ISSUES
Proof Sets

1973 $100361

1975, 1983, 1995, 1997 $140362

1975-1982 $100

 (8)

363

1977, 1980, 1981, 1982, 1983, 1985 $80

 (6)

364

1977-1982 $75

 (6)

365

1978-1989 $100

 (12)

366

1979-1984 $80

 (6)

367

1980 $60

 (5)

368

1980, 1981 x 5, 1984 x 1 $100

 (7)

369

1980, 1982, 1987, 1988 $65

Last 2 no boxes, also 2 x 1984 $1 proofs (6)

370

1980 x 2 $40

1982, 1983 (4)

371

1980 x 3 $60

1982 x 3 (6)

372

1980 x 3 $60

1982 x 3 (6)

373

1980-1984 $60

 (5)

374

1980-1984 $60

 (5)

375

1982 $70

Also 1988 $2 proof, 1984 $1 proof, 1982 x 2, 1988, 1989 $10 proofs (7)

376

1983-1993 $160

 (11)

377

1985 $60

 (3)

378

1985, 1987, 1989 $190

1990, 1991, 1998 (6)

379

1985-1988 $80

 (4)

380

1985-1991 $160

 (7)

381

1985-1991 $160

 (7)

382

1988, 1989, 1991, 1993, 1994 $130

 (5)

383

1989-1992 $100

 (4)

384
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1990, 1999, 2001, 2003 $200

 (4)

385

1990-1993 $150

 (4)

386

1991, 1992, 1994, 1995 $160

 (4)

387

1991-1994 $130

 (4)

388

1993-1996 $180

 (4)

389

1993-1997 $220

 (5)

390

1994-1998 $230

 (5)

391

1995, 1996, 1998 $120

 (3)

392

1997, 2003 $110393

2000 $150

SCARCE

394

2000 $150

SCARCE

395

2000, 2003 $200396

2003 $150

 (3)

397

2003, 2004 $100398

RAM ISSUES
Ten Dollar Coins

1896 x 8, 1988 x 3 State UNC $130

 (11)

399

1982, 1985, 1986, 1992 $50

Proofs (4)

400

1982, 1985-1987 $60

Proofs (4)

401

1982, 1985-1988 $90

Proofs (5)

402

1982 Commonwealth Games $40

Proof (3)

403

1985, 1987, 1988, 1989 $70

1990 State Proofs (5)

404

1985, 1987, 1988, 1999 $70

1990 State Proofs (5)

405

1985 x 3, 1986 x 3 $90

Proofs (6)

406

1989 Qld State Proofs $120

 (8)

407

Bird Piedforts $80

2 x 1989, 2 x 1990 (4)

408

Bird Proofs $70

1989 x 2, 1990 x 2 (4)

409

Bird Proofs $70

1989 x 2, 1990 x 2 (4)

410

Bird Proofs $45

2 x 1990, 1 x 1991

411

Bird Proofs $60

1989, 1990, 1991 (3)

412

Bird Proofs $70

1989, 1990, 1991, 1994

413

Olympic Heritage Series $60

In box 1994-1995. 4 coins

414

State Series Unc $110

1985-93 (9)

415

RAM ISSUES
Masterpieces in Silver

1988, 1995 $120416

1989 $100

 (2)

417

1989, 1990 $100

 (2)

418

1989, 1990 $100

 (2)

419

1989, 1990 $100420

1989, 1990 $100421

1989 x 2 $90

Cardboard outer stuck to black case,  causing damaging to case

422

1991 $70423

1993 Unopened $60424

1994 Unopened $60425

1995, 1997 $140426

1998 $100427

1998 Unopened $80428

1999 $90429

1999 Unopened $80430
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2000 $90431

2000 Unopened $80432

RAM ISSUES
Sundry Issues

$1 Coins $90

1993 x 18 various types, 4 x 1994, 5 x 1996 (27)

433

$1 Coins $80

1984, 1994 x 3, 1995 x 3, 1997 Dual, $1 collection 5 coins, 1 x 1994, 2 x

1996 $5 Unc, 1988 50c card, 1994 FDC

434

$1 Coins 1993 x 10 $180

1994 x 11, 1995 x 8, 1996 x 5, 1997 x 5, 1998 x 3 (42)

435

$1 Silver Coins $90

1993-97 (5)

436

$1 Silver Proofs $70

1984 (bronze), 1993, 1994, 1995, 1997 (5)

437

$1 Silver Proofs $100

1993, 1995, 1996 30th Anniversary, 1997 Parliament House, 1995 Silver

Kangaroo Proof (5)

438

1984 $1 Proof x 4 $110

1988 $2 & $5 proofs, 1985 x 2, 1987 x 2, 1988; 1982 $10 proofs, 14 x 1988

50 cents on cards

439

1984 $1 Proofs x 2, $110

1988 $5 Proofs x 2, 1982 $10 Unc x 2. Also 1982 x 2, 1986 x 1, 1990 x 2

$10 Proofs (11)

440

1984 $1 Proofs x 8 $40441

1988 3 Coin Proof 3 Note Portfolio $75

In velour folder

442

1988 3 Coin Proof 3 Note Portfolio $75

In velour folder

443

1988 3 Coin Proof 3 Note Portfolio $80

In velour folder, Coin Fair issue

444

1988 Silver $2 Proofs $80

 (8)

445

1992 $5 Proof $120

Space Silver Coin Fair Edition

446

1993, 1994 Silver Proof $1 $60

Special Coin Fair issues

447

1993, 1994 Silver Proof $1 $60

Special Coin Fair issues

448

1993 x 2, 1994 Silver Proof $1 $80

1994 proof $5, 1996 silver $1 kangaroo (5)

449

1994 Silver Kangaroo $100

 (6)

450

1994-1996 Boxed Full Set Olympic Heritage $130

last 2 coin, V.SCARCE

451

1995 Banjo Patterson $1 $140

Mainly C Mint x 18

452

1996 30th Anniversary Decimal Coins $100

1999 Majestic Images, 2004 $5 Tasmania silver proofs (3)

453

1996 $5 Bradman Proof $100

SCARCE

454

1996 $5 Bradman Proof $130

SCARCE

455

1996 Bradman $5 $130

Proof

456

1996 Silver Kangaroo $80

1999 Silver Kangaroo proof, 2004 Tasmania $5 silver proof

457

1997, 1998 Parliament House $150

2001 Proclamation, 1997 Coins of Harbour City silver proofs (4)

458

1997 Coin & Note Proof Set $350

Includes 5 polymer notes same S/N prefix ZZ $5-$100 - SCARCE

459

1997 Kingsford Smith Portfolio $80

Silver $1 proof & $10 last prefix ADK

460

1997 Silver Proof $1 x 3 $70

1997 Parliament House proof (4)

461

1998 Coin & Note Proof Set $350

Includes 5 polymer notes same S/N prefix ZZ $5-$100 - SCARCE

462

1999 The Past $10 Coin $200463

2000 Olympic $5 Album $140

With 16 medallions & 16 x $5 coins

464

2000 Olympics 3 Coin Set $360

1 gold, 2 silver, 1st issue - SCARCE

465

2000 Olympics Gold $340

1st Issue Journey Begins

466

2002 50 Cent in 1st Day Cover $80

2002 Army Navy Airforce folder

467

2004 $5 150 Years Steam $80

$5 silver proof

468

$5 Coins $70

1990 x 1, 1992 x 1, 1994 x 5, 1996 Bradman x 5 (12)

469

$5 Proofs 1988, 1992, 1994 $60

Also 1988 $2 silver proof (4)

470

$5 Unc 3 x 1990, 2 x 1994 $100

$1 Unc 19984, $10 Unc 1989, 1990 $5 Silver Kookaburra, 2 x 1984 $1

proofs, 2 x 1988 $2 silver proofs, 1988 $5 proof (13)

471

Olympic 2000 Album Full Set $180

28 x $5 coins with album

472

Olympic Heritage $150

Full set 6 1994-1996 with all boxes

473

RAM ISSUES
Perth Mint Issues

1988, 1989 $50

Holey Dollar & Dumps Coin Fair Issue

474
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1988 Holey Dollar & Dump $80

 (5)

475

1988 Holey Dollar & Dump $80

 (5)

476

1988 x 2, 1989 $50

Holey Dollar & Dump Sets

477

1988 x 2, 1990 $50

Holey Dollar & Dump Sets

478

1989 Holey Dollar & Dump Sets $100

 (5)

479

1995 & 1996 1oz & 2oz $85

Boxed Kookaburra coins (4)

480

2000 Millenium Coin $120

2oz Kookaburra, Shield Sovereign & Penny Privy Mark coins, also Skylab

silver medallion (4)

481

Koala ½ oz Platinium $600

1988, 1989 Proofs (2)

482

Koala ½ oz Platinium $600

1988, 1989 Proofs (2)

483

Koala Platininum  ½ oz $600

1989 & 1990 Proofs (2)

484

Koala Platinium ½ oz $600

1989 & 1990 Proofs (2)

485

Koalas ½ oz Platinium $600

1988, 1989 Proofs (2)

486

Session 2
Commences: 3:45 PM

WORLD COINS
A-Z

Armenia gVF $70

Tram of Levon I 1198-1219

487

Brazil UNC $120

2000 reis 1855, 500 reis 1889 (2)

488

China 1908 Silver Dollar VF
$80

PeI Yang  SCARCE

489

German East Africa Collection VG-VF
$130

½ Heller 1905, 1 Heller 1907, 1908, 5 Heller 1908, 1916, 1914, 10 Heller

1909, 20 brass 1916 AA, 1916 AC, ¼ Rupie 1901, 1910, ½ Rupie 1904, 1

Rupie 1897, 1906, Pesa 1891, 1892, also St Helena 1821 ½d (17)

490

Mexico 8 reales aVF $180

1810  H.J

491

PNG 1936 Penny Gem UNC $40

Ex roll (4)

492

Poland EF $80

Sigismund III 3 groschen 1621

493

USA Silver Dollar Ch UNC $40

1924 Peace

494

USA Silver Dollar Ch UNC $40

1922 Peace

495

USA Silver Dollar Ch UNC $50

1881s

496

USA Silver Dollar Ch UNC
$60

1902o

497

USA Silver Dollar UNC
$50

1887

498

USA Silver Dollar Ch UNC
$60

1888

499

USA Silver Dollar Ch UNC $60

1886

500

USA Silver Dollar BU $70

1883

501

USA Silver Dollar Ch UNC $60

1884o

502

USA Silver Dollar BU $70

1885

503

USA Silver Dollars VG-F $60

1883s, 1923s, ½ dollar 1863, 1936s & 1923, 1925 commemorative, Hawaii

½ dollar (7)

504

USA Silver Dollars UNC $45

1925, 1923 Peace type

505

USA Silver Dollars aUNC-UNC $40

1882, 1896

506

USA Silver Dollars EF-aUNC $40

1921 & 1923 Peace

507

Venice UNC $75

5 soldi silver 1750-1790

508

WORLD COINS
Accumulations

2 Albums Mixed $45

Includes USA, Canada, G.B., Australia, approx. 400 coins, some silver

509

Bag Mixed World $50

Including early coins & silver types, approx. 2kg

510

Box coins in 2 x 2 mounts $80

Mixed world. Indian States, 2 x Netherlands 5c 1980, 75c token with

Elephant.  Worth a Look (29)

511

Box coins in 2 x 2 mounts $150

All Chinese cash. Many identified (60)

512

Box of coins in 2 x 2 mounts $160

Older Hong Kong, Straights, Borneo & China (39)

513

China Cash Coins $40

unidentified bag of old coins (20)

514

China Cash Coins $40

unitentified bag of old coins (20)

515
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Cigar Box $30

Few hundred coins, few better, 1982 Krause catalogue & empty banknote

album

516

Farthings 1795-1956 x 13 $65

Silver coins USA, G.B., N.Z., Canada, India x 12

517

Great Britain Brass Threepences $45

1937-1967 including sets (282)

518

Large Album Africa $270

Representing 28 countries, hard to put together today, includes Mozambique,

Uganda, Kenya, Lesotho, Zambia, Botswana, Belgium Congo, Rwanda,

Tanzania, Swaziland, Seychelle Islands, Mauritius, Zimbabwe (321)

519

Large Album Africa $300

Hard to put together today representing 37 countries including Tunisia,

Sudan, Ghana, Somalia, Cameroon, Sierra Leone, Equitorial Guinea, Nigeria,

French W.Africa, Liberia, Angola, Libya, Dbjouti, Ethiopia, Algeria,

Morrocco, Egypt, etc. (390)

520

Large Album Asia $250

Including Straits, Malaysia, British N.Borneo, French Indo China, Burma,

Singapore etc. (503)

521

Large Album New Zealand Collection $60

Few pre-decimal 1c-$2 x 79, Fiji x 45, W.Samoa x 11, Cook Islands x 9

(144)

522

Nazi Coins $70

22 x 1 pfennig, 38 x 5 pfennig, 38 x 10 pfennig, all zinc about VF.  Plus 3

silver 2 marks in Unc 1938. (101)

523

New Zealand Pre-decimal Coins UNC $50

Including 1949, 1953 crowns x 14, also 16 world cupro nickel crowns with

duplication

524

Small plastic tub of old and modern coins $70

Some useful items. Mainly copper (80)

525

South Africa Silver Crowns $60

1947, 1952 x 3, 1960 3d, 1963 & 1964 5 cents, also 5 Rhodesia 1953 crown

& 1968 3d, mainly Unc

526

USA 1910s x 2, 1911s x 2 VG-VF
$120

1914s 1c, 1844o, 1900s ¼ dollars. 1906d ½ dollar, 1982d ½ dollar (9)

527

USA 1980s, 1990s Silver $100

Unc $1 coins (8)

528

USA 39 coins in 2  x 2  holders VG-VF $140

 9 X 1c , 5c nickels,    15 dimes 10 x   ¼ dollars, 1871 - 1930

529

USA Bag 100 Unc Later Date 1 Cent $30

2 tubes used 1 cent x 100, set 1943 3 types 1 cent Unc, Unc 2000 $1, 1964

proof ½ dollar, 20 used buffalo nickels

530

USA Silver Dollars UNC $70

1923, 1991, 1996 x 2, 2001 (5)

531

WORLD COINS
World Proofs & Sets

G.B. 1984 Silver £1 Piedfort $50

Silver proof crowns 1972, 1980, 1981 x 2 (5)

532

New Zealand Mint Sets $130

1965, 1969 Specimen, 1969-73, 1987 x 2, 1989, 1990 x 4, 1991, 1992,

1994, 1995 x 3, 1996-2000 (23)

533

New Zealand Proof Sets $170

1974-88 (15)

534

Silver Proof Gothic Crown Replica $100

10oz silver in box

535

WORLD BANKNOTES
Notes A-Z

2000 Millenium Test Note UNC $100

Uncut pair by printers De la Rue

536

Ceylon 1954 100 Rupees VG $75

KM53, ragged edges

537

Germany UNC $50

1908-1922 includes high values (9)

538

Great Britain 1810 VG
$90

Chester Bank £1 - edges a little frayed

539

Great Britain 1815 VG
$90

10/- Cork Sheets Collery Bilston - toned

540

Ireland £50 P74B UNC
$130

1991, very light handling marks

541

Ireland £50 P74B UNC
$130

1991, very light handling marks

542

Japanese Invasion UNC $35

Philippines WWII invasion notes 10 pesos (10)

543

Japanese Invasion $70

Philippines 23 different notes used by local guerillas hiding in mountain area

544

Nepal 1000 Rupees UNC
$200

KM21

545

New Zealand UNC $70

Hardie $1, $2, $5 same S/N 1st prefixes AAA, EAA, JAA 000 243

546

New Zealand UNC $45

Hardie $2 Starnotes consec. pair

547

New Zealand 10/- aUNC $30

Fleming

548

New Zealand 1880's Bank of N.Z. aUNC $2400

£1 Auckland specimen, 3 colours, lovely scenes - V.RARE

549

New Zealand 1900's Bank of N.Z. gEF $2400

£5 Wellington specimen - V.RARE

550

New Zealand 1900's Bank of N.Z. Wellington EF $2000

£1 Mauri scenes specimen - RARE

551

New Zealand Bank NSW aUNC
$600

10/- specimen 1900's, lovely note - RARE

552

Sri Lanka 100 Rupees EF
$60

1979 P88 - SCARCE

553

Sri Lanka 100 Rupees EF
$60

1979 P88 - SCARCE

554

Sri Lanka 1000 Rupees UNC
$230

1981 P90 - SCARCE

555

Sri Lanka P101 UNC $150

1000 Rupees 1989 consec. pair

556
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Conditions Of Sale
Estimates
Estimates included in this catalogue are intended as a guide only. Lots may sell higher or lower. For most regular items the estimate is 
based on the current market value. However, for rare, unique and unusual items and bulk lots, the estimate serves only as an educated

guess and require higher bids. Bids of less than 75% of estimate will not be accepted.

Viewing Times
All lots are available for viewing at THE Hotel Grand Chancellor - 23 Leichhardt St (Cnr Wickham Tce) Brisbane

VIEWING Saturday  5
th

 September ( 10.00 am –  1.45pm) Prior to Auction                                                                       

                                           AUCTION STARTS AT 2.00 pm SHARP    (No viewing once auction has commenced) 

Collection and Payment
Lots Must be collected on the day. (unless Postal Bid) 

No lots are to be collected until payment has been made. Payment may be made by bank cheque, personal cheques are ACCEPTED 
although there will be limits unless known to us. Cheques for large amounts will need to be cleared. Visa, Mastercard, Bankcard are 
accepted, however a fee of 3% will be added to your invoice. Postal bidders will be invoiced and payment will be required 
immediately thank you. 

Room bidders must pay for and collect lots on day of auction. (A late service fee of $10 will apply to bidders who have not collected in 

this time.)  Lots stated to contain collections and or undescribed items must be taken with all faults and errors (if any) and by reason of 
the foregoing the purchaser of any such lot shall have no right to reject same. Any discrepancy to be advised immediately. 

Ownership of Goods
Ownership of lots shall not pass until payment in full of the purchase price, in the case of personal cheques accepted by the auctioneer,
until clearance of same. 

The Purchaser
The highest bidder shall be the purchaser. The auctioneer shall be the sole judge of who was the highest bidder. 

All lots are put up for sale subject to any reserve price that may be imposed by the seller. The seller shall be entitled to bid personally 
or through any other person (who may be the auctioneer) and to withdraw any lot or lots either personally or through the auctioneer.
Buyers must satisfy themselves as to the accuracy of their purchases at the time of delivery. The auctioneer cannot be held responsible
for any discrepancy which might be discovered after the lots have been removed from the premises. 

In the event of any dispute between bidders for a lot, the auctioneer shall have absolute discretion to settle the dispute or (whether or 
not the lot has been knocked down as sold) to resubmit to lot for sale by auction at the sale in progress or as soon as practicable
thereafter.

Any lots that have been viewed are non-returnable. Postal bidders who have a dispute regarding a lot must advise Roxbury’s on 
receipt of lots.  *** Absolutely No returns after 21 days of auction as vendors have been paid out by this time. 

Auctioneer Bidding
The auctioneer may bid for the vendor or for any prospective purchaser and any such bid: 
  (i) need not be expressed to be effective, and 
  (ii) if the highest bid to which a lot is knocked down shall be sufficiently evidenced if    
  recorded in the sale book. If so required, buyers are to give there names and addresses and/or   
 to pay down the whole or part of the purchase price at the end of the sale. 

Failure to comply with these rules in respect of any lot entitles the auctioneer to re-sell the lot. 

Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their responsibility both for payment and safe delivery of the lots. The
auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or the vendor. Bids from minors will not be accepted unless accompanied
by a full cash deposit or by suitable guarantees. Each lot is sold as genuine unless otherwise described. 

The Auctioneer reserves the right to admit individuals to view or entry into the Auction Room and to refuse bids from same, for reasons 
not to be disclosed. 

Items described as having defects are not returnable on account of their condition. Items graded are purely the opinion of the describer
and may not necessarily be the opinion of others. Disputes arising to be settled at the auctioneer’s discretion. 

Any dispute as to the meaning or operation of these conditions, a synopsis of which is printed above, shall be determined conclusively 
by the auctioneer. 

PLEASE NOTE: A 13.75% BUYERS COMMISSION WILL BE ADDED TO YOUR INVOICE.
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Thailand 50 Baht UNC $50

Commemorative folder King & Queen

557

Thailand 500 Baht $70

1996 P103 in deluxe presentation folder & box

558

Thailand 500 Baht $70

1996 P103 in deluxe presentation folder & box

559

Thailand Centenary of Thai Banknotes $150

100 Baht specimen folder

560

Thailand Folder 50 Baht $70

1992 specimen OA 000 000

561

Thailand Folder 50 Baht $100

1992 specimen OOA 00 000

562

Thailand Specimen 100 Baht $110

Royal family

563

USA 1860's-1880's gVF $50

5 coupons from $1000 loan certificate, 3 x $30, 2 x $40 coupons (5)

564

USA $5 Baby Bond VF-EF $40

$2 Carolina tax certificate, Kansas 1933 $1 Chamber Commerce note (3)

565

West African States F $30

1000 francs P103A sign 10

566

WORLD BANKNOTES
Accumulations

Africa UNC $50

Includes 1000 shilling Uganda, all different (14)

567

British Armed Forces $100

Bundle 100 £1 notes

568

British Armed Forces $80

Bundle 100 50 pence

569

British Armed Forces $140

Sealed block of 1000 notes 10 pence

570

British Armed Forces $140

Sealed block of 1000 notes 10 pence

571

Good Old Mix VG-EF
$60

China, Asia, Europe, few scarcer (25)

572

Great Britain VG-EF
$30

4 x early notes, 1 x 10/-, 3 x £1, N.Z. £1, 3 x Japanese invasion notes, 3 x

1970's copies rare Aust. pre-Federation notes (11)

573

Greece & Italy UNC
$60

Greece 1935-1990 (7), Italy (4), all different (11)

574

Japanese Invasion Notes $40

All different, mostly Unc (15)

575

Mixed Lot EF-UNC
$85

Mainly Russia, Africa, Europe (39)

576

Mixed Lot Includes G.B. $50

2 x low grade George V £1, N.Z. 10/- J.I.M. world currency plus others (48)

577

Old Accumulation aVG-VF $40

Germany, Russia, Asia (40)

578

Russia and New States 1898-1990 UNC $55

Includes Albania, Checkoslavakia & many others, all different, 250 rouble

1917 (24)

579

Russia & USSR UNC $90

Good mixed lot with high values up to 10,000.  All Unc except a couple (22)

580

USSR Mixed Lot UNC $50

Mostly different, representing many States, mainly modern (30)

581

World Notes $90

Four packets (20 each packet) all Unc, all different 1917-1994 (80)

582

GREAT BRITAIN COINS
Farthing

1736, 1773 for issue VF $80

 (2)

583

1881H Ch UNC $40

Mint red, also 1928 1/-

584

GREAT BRITAIN COINS
Twopence

1797 George III aVF-VF $60

Cartwheel 2d

585

George III 1797 VF-gVF $80

Cartwheel 2d

586

GREAT BRITAIN COINS
Sixpence

George II 1758 aVF $40

Lovely irredescent toning

587

GREAT BRITAIN COINS
One Shilling

1787 George III EF $50

Hearts & no hearts (2)

588

George III 1816 UNC $90589

GREAT BRITAIN COINS
Crown

1937 Crown proof FDC $200

Ex Museum of  Victoria sale, 1988 Lot 1075

590

Queen Victoria gVF $100

1890, 1897 LXI (2)

591

Victoria Young Head 1844 aVF $120592
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GREAT BRITAIN COINS
Sundry

1845 Victoria aF $140

Sovereign

593

1937 Set 9 Proof Coins FDC
$200

Ex Museum of Victoria sale, 1988 lot 1076

594

George III 1799 Copper Halfpenny FDC $500

Kuchler Plain Edge Pattern

595

George III, 1799 Farthing aFDC $500

Gilt Presentation Pattern

596

George III 1799 Half Penny FDC $600

Gilt Presentation Pattern

597

George III 1802 Half Guinea Ch UNC
$900

Superb example

598

ANCIENT COINS

Alexander the Great 336-323BC $480

Tetradrachm ake mint obv. head of Alexander, rev. Zeus holding eagle &

sceptre - RARE

599

Byzantine Gold gVF $600

Solidus of Constanis II 641-668

600

Elagabalus AD 218 - 222 gF $40

Silver Denarius rev. SVMMVS Sacerdos Elagabus L Sacrificing over Alter

601

Gold Scyphate VF $350

Andronicus 1325-1334 large flan

602

Gordian III 238 - 244 AD aF-F
$40

AE Sestertius Rev P.M TRP IIII Gordon Standing Holding Spear 7 Globe

603

Gordian III 238-244AD aUNC
$140

Silver Antoninianus obv. Gordian rev. Sol standing holding globe, about Unc

for issue

604

Judean Widow's Mites VG $40

103-76BC bronze putah Alexandra Jannaeus (10)

605

Philip I 244-249AD UNC $200

Silver Antoninianus, obv. Philip, rev. Philip seated on curule chair, as struck

Unc

606

Phillip II 247 - 249 AD VF $40

Silver Antoninanus Rev Virvs  AVGG Mars Advancing R

607

Phoenica Arados 120 - 19 BC aVF $150

Tetradrachm, rev Nike Standing L Holding Apiustre & Palm

608

Probus AD 276 - 282 Antoninianus gF-VF $50

rev SPES AVG, Maximitius AD 306 - 312 Follis Converv VRB, Valens AD

364 - 378 A13 Sec VRITAS Reip Velicae

609

Roman Republic C. Norbanus gVF $150

83 BC Silver Dewarius rev. ear of corn Fasles & cadaceus  SCARCE

610

ANTIQUITIES

Ancient China AD 1368 - 1644 $440

Beautiful MING Jar, 200mm high. Excelllent  example with blue flower

design . Nice Item

611

Ancient Greek 4th Century BC $420

Superb Magna Graecia, 100 mm high Vase. These  were used as votive

offerings to the gods. Excellent condition. RARE

612

Ancient Tibetian Prayer Sermon $140

written by Budduist Monks on Mulberry tree paper. 470 mm long x 130 mm

. Set in nice frame  - 17th Century

613

Bronze Arrowhead $150

Circa 2000-1000 BC Mesopotamin period, set in nice 3d frame 150x210mm

614

China 14th Century $120

Sung Glazed Bowl. Soft Green Glazed, has original earth on bowl from being

dug up.

615

China 15th Century $130

Nice MING Blue Glazed Bowl, inside & out. Nice Example

616

Circa 2000 BC Cuneiform Cylinder $550

by Sumerians in Babylon Period. Earliest form of writing on clay RARE

617

Gold Leaf Wreaths $190

A symbol of victory for Greeks & Romans, a gold leaf in nice small gold

frame circa 200 BC - 100 AD

618

Greek 400 BC Set 3 Bronze Arrowheads $210

3 tang type probably from Punic Wars 4th Cent. BC, set in nice 3d frame

180x210mm

619

Page from The Koran $150

Circa 1700's, artistic item in nice frame

620

Persia Circa 1000 BC $60

Bronze two tang arrowhead in excellent conditiojn

621

Roman 1st - 3rd Century $230

Beautiful Redware Pottery Bowl. Special Apretine smooth Type pottery

622

Small Terracotta P Handled Jug $140

Circa 3200-2500 BC , with certificate of authenticity

623

Suns of Horus $380

Glazed faiece amulet, these were placed in with the mummy, from collection

famous artist Edward James, in nice 3d frame 150x100mm, 500 BC RARE

624

MILITARIA

1915 Sinking of The Lusitania Medal $70

English type

625

1950s Aussie Slouch Hat $80

Good condition

626

3 x Nazi Tin Badges $60

All with pins depicting spread eagle Jugendfest 1935

627

5 x Nazi Zinc Badges $120

3 with dagger & nazi symbol, 2 with eagle, wreath & nazi cross, 2 with

missing pins

628
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9ct Gold Regt. Colours $90

Sweetheart badge

629

Aust. Army Epulettes $90

 (31)

630

Aust. Army Epulettes for Major & Above $70

 (19)

631

Aust. Cloth Badges & Chevrons $120

Approx. 100

632

Austria 25 Years Service $40

Gold Cross Medal with ribbon

633

Austria Fredrich August Medal $40

With ribbon, also G.B. WWI on war service lapel badge

634

Belgium $120

Military Cross gilt & enamelled crossed swords

635

Belgium WWII $150

Order of Leopold 1st class military crossed swords, enamelled gilt rosette on

ribbon

636

Checkoslavakia WWII $140

Bravery medal & bar

637

Crimea War aUNC $140

Rev. Inkermann soldiers fighting; obv. divisions & regiments at Inkermann,

white metal 40mm

638

DFC, DFM, AFC $90

National Medal, Aust. S.M. Defence Force Service Medal, all copies (6)

639

England WWI $90

Victory medals all to Ches Regmt 62195 A.J. Cattell: 5346 W.A. Owens:

202014 E. Lunt (3)

640

France WWI $150

Legion of Honour with rosette

641

France WWI EF
$85

Croix de Gerre (1), Combat Cross (1), war medal (1) (3)

642

German WWII Prisoner of War Medal $40643

Germany 1939 Merit Cross Medal VF $70

x 2 with ribbons

644

Germany 22 March 1939 Memellandes Medal VF $240

With ribbon - SCARCE

645

Germany Nazi 40 Years Service Medal $130

With ribbon in original box

646

Germany Nazi Enamelled Mothers Cross $180

With neck ribbon in original box

647

Germany WWI $60

Medal given in exchange for gold to help the war effort

648

Germany WWII $120

Nazi day badges, all different, original and as made (5)

649

Greece WWII $50

War medal (1) Cross of Merit 1940 (2)

650

Holland WWII 1941 $280

D.F.C. Holland's highest award in silver

651

Italy $60

Military medal of Valeur 1st class

652

Italy Fascist 1936 $190

Mothers medal 8 children - VERY RARE

653

Italy WWI $90

Service in Libia, silver war medal

654

Italy WWI $100

Cross of Valver

655

Lusitania 1915 $100

Medal in original box ( G B type)

656

Napoleon Defeated 1799 aEF
$180

Obv. Admiral Sir S. Smith; rev. camel, lion; Bonaparte repulsed Syria saved

20th May 1744, in white metal

657

Navy Epulettes $45

Cloth Shoulder Badges (22)

658

Nazi Alloy Badges VF
$100

1 depicting sailing ship, 1 depicting 3 workers, 1 depicting eagle, swastika,

plough & sword 1935-36

659

Nazi Enamel 3 Colour Pin Badges gVF $90

x 2

660

Nazi WWII Wound Badge $110

Most black paint on

661

Nazi WWII Wound Badge $110

Very little paint left

662

RAAF Shoulder Badges $120

All different (47)

663

Rhodesia $100

Conspicuous Gallantry Cross

664

South Africa Group 5 WWII $140

With miniatures and chest ribbons, R.A. Sinclair ACF 56009

665

St Johns Ambulance Brigade Medal $250

For S.Africa, and Order of St John of Jerusalem mounted pair 1239/D/Supt J.

Sinclair S.A.R. & H. Dist. S.Africa, S.J.A.B.O. 1932

666

Thailand 2 x Silver Medals $40

With ribbons

667

USA $50

War on Terrorism Service Medal (1); War on Terrorism Expeditionary Medal

(1) (2)

668

USA UNC
$100

Purple Heart (1), Silver Star (1) (2)

669

Vietnam  Group 5 $400

Mounted group 4 plus 1 boxed 1200753 B.J. Stokes, Vietnam pair, Aust.

Active Service, National Medal Defence Force

670

WWI $70

Sweetheart brooches Mizpah in gilt (8)

671

WWI England $100

Silver war medals (3)

672

WWI Light Horse $150

Leather Gaiters

673

WWI Pair M2-081231 $80

Pte H. Thorne ASC

674

WWII $100

War medals (2) 1939/45 Star (2), all unnamed with ribbons (2)

675
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WWII $90

1939/45 Stars unnamed with ribbon (4)

676

JEWELLERY

14 carat Gold Ladies Dress Ring $400

With 14 x approx. .10 carat brilliant cut diamonds

677

18ct Gold Long Chain $150

15gms

678

18ct Gold Rope Chain $95

New condition 8.5gms

679

2 Ladies Gold Wrist Watches $80

Old style with expanding bands, 1 not working, 1 has nice face, other worn

680

2 Unusual Watches $40

1 chrome Roman face, large circular with chain, 1 old Swiss in unusual boxed

cases with wrist chains (not working)

681

9ct Bracelet $60

With 2 gold charms 8.7gms

682

9ct Bracelet $150

With heavy lock, to suit small wrist 20gms, long link

683

9ct Gold Curb Link Bracelet $75

11.3gms

684

9ct Gold Fine Chains $100

x 5 18.2gms

685

9ct Gold Fob $120

Enamelled bowling, nice condition

686

9ct Gold Fob $60687

9ct Paperlink Chain $250

40gms

688

9ct Rose Gold Fob Chain $320

Small curb link with T-bar 26.8gms

689

Brooches $150

Leo Stein of Paris, different (2)

690

Diamond Ear Studs $400

35 points set in 18ct white gold in presentation box

691

Ear Studs Diamond $620

Half carat set in 18ct white gold in heart shaped presentation box (2)

692

Gold Fob 9ct Gold $60

1926

693

Heavy Silver Charm Bracelet $40

With 9 charms 46gms

694

Jewellery Box $50

with various silver rings, charms, necklaces

695

Lockets $65

9ct gold (2)

696

Mother of Pearl $100

Silver pen knives hallmarked Sheffield 1925 & London 1917 (2)

697

New Condition 18ct White Gold $500

Star shaped earrings, centre diamond & baguette, nice set

698

New Condition 18ct White Gold Crucifix $600

With nice diamonds

699

New Condition 18ct White Gold Star Pendant $600

With 6 diamonds on fine chain

700

New Condition 18ct White Gold Tennis Bracelet $1200

Encrusted with diamonds 12.7gms

701

New Condition Solitaire Diamond $700

18ct white gold earrings

702

New Condition White 18ct Gold & Diamonds Earrings $800

Nice

703

Old 9ct Gold Pendant on Chain $100

With seeded pearls and turquoise stones hanging down from flower design

704

Old Boxed Set Enamelled Buckle & Buttons $30

Unused pair earrings, small box similar

705

Old Marquisite Brooch & Drop Earrings $40706

Old Silver Thimble $50

In original box

707

Old Smaller Fob Chains $40

With coins & pencil attached, plus new long fob chain, old leather purse

708

Ruby 1 Carat $100

Oblong cut

709

Silver 1901 Vesta Case $70

Inscribed

710

Silver Charm Bracelet $40

With 10 charms 21gms

711

Silver Fob Chain $100

Curb link 1929 Birmingham with gold & silver fob, 71gms

712

Silver Fob Chain $90

Curb link 1898 Birmingham with gold & silver fob, 63gms

713

Silver Fobs $90

Gold & silver (1), silver (3), all hallmarked circa 1920 (4)

714

Sovereign Case $90

Circa 1920 (1); portable personal seal case (1) (2)

715

Sovereign Case $110

Double, sovereign & half ; (1) single sovereign case victorian (2)

716

Sovereign Case Denison $250

Nice condition, gold plated round type with top loop, circa 1910

717

Sovereign Mounts UNC $70

Diamond cut (2)

718

Thimble Silver $80

Chester 1921 hallmarked, in case

719

Vestas $120

Embossed topless mermaid (1), plain (1), both in silver (2)

720

Wine Labels $100

Gin, rum, vermouth, claret, all made in bone china circa 1930's (4)

721
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GOLD COINS
Australian Half Sovereigns

1858 Sydney Mint aF $200722

1862 Sydney Mint aVF
$850

SCARCE

723

1889s Shield VF-gVF $260

Jubilee Head

724

1896m   Veiled Head VF $180725

1908s gEF $90726

1910s VF
$80727

1915s Ch UNC
$120728

1915s UNC $100729

GOLD COINS
Australian Sovereigns

1855 Sydney Mint gF-aVF
$3200

1st type - RARE

730

1863 Sydney Mint gEF $2600731

1864 Sydney Mint gEF $1800732

1865 Sydney Mint EF $2400733

1866 Sydney Mint aEF -EF
$850

Nice Looking Coin

734

1866 Sydney Mint gEF $1500735

1867 Sydney Mint gEF $1400736

1868   Sydney Mint gVF-aEF
$380737

1868 Sydney Mint aUNC
$2100

RARE this grade

738

1870 Sydney Mint gF
$190739

1870 Sydney Mint aUNC $1700740

1872s Young Head aUNC $450

St George

741

1873m Young Head aUNC $500

St George

742

1875 St George aUNC $500743

1879m St George VF $135744

1883m St George aUNC-UNC $550745

1884s St George aUNC
$300746

1884s St George aUNC
$300747

1884s St George aUNC
$300748

1885m St George aUNC $300

Lustre

749

1885m St George aUNC $300

Lustre

750

1886m St George aUNC-UNC $450751

1886s Shield gEF $200

Young Head

752

1900s Veiled Head aEF $130753

1905m F $130754

1910 VF $130755

1911s VF
$130756

1913s George V UNC
$150757

1915s George V UNC
$140758

1915s George V UNC $140759

1918s George V UNC $150760

1918s George V UNC $150761

1918s George V UNC $150762

1924m George V UNC $170763

1925s George V UNC $160764

1929p Small Head UNC $180765

1930m Small Head UNC
$360

SCARCE

766
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1931 Perth Small Head Ch UNC $180

George V

767

1931m Small Head UNC $800

V.SCARCE

768

Session 3
Commences: 5:00 PM

DECIMAL BANKNOTES
One Dollar

Complete $1 Note Collection $400

All Unc except 2 notes Coombs/Randall aU (10)

769

R76b DBP UNC $100

Also ADK $20 last prefix from portfolio

770

R71 1966 Coombs/Wilson $1 C of Aust UNC $100

Trio, great prefix ABC

771

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $500

SCARCE

772

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $500

SCARCE

773

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $1100

Consec. pair - SCARCE

774

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $1100

Consec. pair - SCARCE

775

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $1600

Consec. trio

776

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC
$1600

Consec. trio

777

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $2600

Consec. run 5

778

R72 1968 Coombs/Randall $1 C of Aust UNC $900

Consec. pair - toning top border

779

R73 1969 Phillips/Randall $1 C of Aust UNC $40

Consec. pair

780

R76b 1976 Knight/Wheeler $1 DBP Test Note aUNC $60

Cons. Pair. Light Bend and Teller Flick

781

R78 1982 Johnston/Stone $1 UNC $50

Same s/n pair prefixes DLE/DLF

782

R78 1982 Johnston/Stone $1 UNC $75

Mainly consec.

783

DECIMAL BANKNOTES
Two Dollars

Bundle Johnston/Fraser UNC $300

x 100

784

Complete $2 Note Collection $300

All Unc except R86a (11)

785

Set $2 aUNC-UNC $220

Includes R84 run 4, R85 consec. pair, R87 consec. pair, missing R86a, R86b

(14)

786

R81 1966 Coombs/Wilson $2 C of Aust UNC $2000

1st prefix FAA, low s/n - RARE

787

R82 1968 Coombs/Randall $2 C of Aust UNC $190

Consec. pair - SCARCE

788

R82 1968 Coombs/Randall $2 C of Aust UNC $290

Consec. trio - SCARCE

789

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $40

Consec. pair

790

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC $40

Consec. pair

791

R83 1968 Phillips/Randall $2 C of Aust UNC
$60

Consec. trio

792

R84 1972 Phillips/Wheeler $2 C of Aust UNC
$40

Consec. pair

793

R86a 1976 Knight/Wheeler $2 Gothic Centre ThreadaUNC-UNC
$150

R86b, R86c

794

R86b 1976 Knight/Wheeler $2 OCR-B Centre Thread aUNC
$140

Scarce (8)

795

R89 1985 Johnston/Fraser $2 aUNC $60

2 x runs 10, centre bend (20)

796

R89 1985 Johnston/Fraser $2 UNC $320

Bundle 100

797

R89 1985 Johnston/Fraser $2 UNC $320

Bundle 100

798

DECIMAL BANKNOTES
Five Dollars

Bundle x 100 Fraser/Higgins UNC $1500

1990

799

Complete $5 Paper Note Collection $650

All Unc escept R205 (13)

800

Polymer 1993-2001 UNC $150

 (22)

801

Polymer 1997 UNC $90

Consec. (10)

802

R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust UNC $900

1st Prefix NAA.   SCARCE

803

R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust UNC
$140804
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R202 1967 Coombs/Randall $5 C of Aust UNC $900

1st prefix low s/n - RARE

805

R206a 1976 Knight/Wheeler $5 Gothic Centre Thread UNC $120

R206b, R206c

806

R212 1990 Fraser/Higgins $5 UNC $200

3 sets pairs with same S/N consec. prefix QGR/QGS 846251-3

807

R212 1990 Fraser/Higgins $5 UNC
$150

2 sets pairs same S/N consec. prefex QGR/QGS 846249/50

808

R212 1990 Fraser/Higgins $5 UNC
$170

Also R411, R413 x 2 $2

809

R213 1991 Fraser/Cole $5 UNC $100

 (10)

810

R214 1992 Fraser/Cole $5 First Polymer UNC $60

Trio & Pair (5)

811

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $120

Test notes consec. pairs CV97 x 2 pairs

812

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $120

Test notes consec. pairs CY & CT97 x 2 pairs

813

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $120

Test notes consec. pairs CW97 x 2 pairs

814

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $120

Test notes consec. pairs BP & BR97 x 2 pairs

815

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $120

Test notes consec. pairs CS97 x 2 pairs

816

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $120

Test notes consec. pairs CX97 x 2 pairs

817

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $60

Test note CU97 pair

818

R218 1996 Macfarlane/Fraser $5 Recoloured Polymer UNC $60

Test note CZ97 pair

819

DECIMAL BANKNOTES
Ten Dollars

1988 $10 2nd Type VF $70

1st prefix AB10

820

1988 Bicentennial 1st TYPE EF $400

Last Prefix AB 3394

821

1988 Bicentennial 1st TYPE aUNC $600

Last Prefix AB 3394

822

1988 Bicentennial 2nd TYPE UNC $400

1st Prefix AB 1026

823

1988 Bicentennial 2nd TYPE gEF $120

1st Prefix AB 1053. Centre bend, Corner Fold

824

1988 Bicentennial 2nd TYPE aUNC
$700

Last Prefix AB 5786. Centre Fold

825

1988 Bicentennial 2nd TYPE EF
$400

Last Prefix AB 5796. Centre Bend, Corner Fold

826

1988 Polymer VF $60

2nd type 1st & last prefix AB10, AB33

827

Complete $10 Paper Note Collection $800

Mainly Unc, R302 aU, Fraser/Cole MRR (13)

828

Polymer 1998 UNC $70

Consec. (5)

829

DECIMAL BANKNOTES
Twenty Dollars

$20 Polymer UNC $200

1st prefix AA97, AA02 x 3, last KM02 pair (6)

830

Complete $20 Paper Note Collection aUNC-UNC $800

Except R402, R409b, majority Unc (13)

831

R413 Red S/N from 1993 Folder aUNC-UNC
$100

R412, also 2001 $5 radar note

832

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust aUNC-UNC
$1800833

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust aEF -EF
$1000

SCARCE

834

R402 1967 Coombs/Randall $20 C of Aust gF
$80

2 edge tears

835

R403 1968 Phillips/Randall $20 C of Aust UNC $380

Consec. pair

836

R406b 1976 Knight/Wheeler $20 Side Thread UNC $300837

R407b 1979 Knight/Stone $20 OCR-B UNC $500

3 Consecutive, Scarce

838

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic EF $170839

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic UNC $450

Very light handling marks

840

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic gVF $140

SCARCE

841

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic EF
$200

SCARCE

842

R409b 1985 Johnston/Fraser $20 Gothic EF
$200

SCARCE

843

R409a 1985 Johnston/Fraser $20 OCR-B UNC
$110

Consec. pair

844

R413 1991 Fraser/Cole $20 UNC
$150

R415, both AAA S/N

845

R415 1993 Fraser/Evans $20 aUNC-UNC $150

 (5)

846

DECIMAL BANKNOTES
Fifty Dollars

$50 Paper Note Collection UNC $1600

Complete to Fraser/Cole (10)

847

R505 1974 Phillips/Wheeler $50 UNC $950

1st prefix YAA, low s/n - RARE

848
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R505 1974 Phillips/Wheeler $50 UNC $900

1st prefix XAA

849

R505 1974 Phillips/Wheeler $50 aUNC $180850

R506a 1976 Knight/Wheeler $50 Centre Thread gEF-aUNC $200

R506b

851

R509a 1985 Johnston/Fraser $50 Gothic Series UNC
$220

Consec. pair

852

R509a 1985 Johnston/Fraser $50 Gothic Series aUNC
$750

3 Consecutive, Scarce

853

R509b 1985 Johnston/Fraser $50 OCR-B Serials UNC $400

SCARCE

854

R512 1990 Fraser/Higgins $50 UNC $480

Consec. trio, fresh with teller flick

855

R513 1991 Fraser/Cole $50 UNC $150

Consec. pair

856

R515 1993 Fraser/Evans $50 UNC $200

FAA & W22 same S/N Pair

857

R515 1993 Fraser/Evans $50 UNC $180

FAA prefix, also $20 polymer 1 x 1994, 2 x 2002 (4)

858

R516 1995 Fraser/Evans $50 Polymer UNC $220

1st prefix AA96

859

DECIMAL BANKNOTES
One Hundred Dollars

$100 Polymer VF $180

Last Prefix , TEST NOTE  CS 96

860

$100 Polymer TEST NOTE EF $300

1st Prefix AN 96

861

1996 Polymer Fraser/Evans UNC $480

Trio

862

Polymer $100 1st Prefixes AA96 UNC
$400

$50 AA95

863

Set 4 Paper Notes UNC
$700

R608, R609, R612, R613

864

R608 1984 Johnston/Stone $100 gEF-aUNC
$250

1st Prefix ZAA . Light Bend, Teller Flick

865

R608 1984 Johnston/Stone $100 UNC $250

1st prefix ZAA

866

R608 1984 Johnston/Stone $100 UNC $170867

R608 1984 Johnston/Stone $100 1st Prefix ZAA gEF-aUNC $250

Light Bend, Teller Flick

868

R613 1991 Fraser/Cole $100 EF $300

Cons. Pair Last Prefix ZLD

869

R613 1991 Fraser/Cole $100 UNC $450

Last prefix ZLD consec. pair

870

R616 1996 Fraser/Evans $100 Polymer UNC $200

AA96 1st prefix

871

DECIMAL BANKNOTES
Accumulations

$1 x 10, $2 x 14 VG-VF $50

 (24)

872

$1 x 9, $5 x 1, $10 1988 x 1 aUNC-UNC $50

Also block 4 $5 (toned at top)

873

$10 Coombs/Randall VG-VF $230

To 1988 Polymer (20)

874

2 x Coombs/Wilson $1, 3 x $2 F-VF $30

4 x Phillips/Randall $2 (9)

875

$20 F-VF
$190

 (8)

876

$5 Coombs/Randall to Polymer VG-VF
$140

 (25)

877

Album Used Notes VG-VF
$90

$1 x 18, $2 x 1, $5 x 3, $10 x 3

878

Album with VF-aUNC
$50

13 x $1, $10 x $2.  Some consecutive,  Philips/Wheeler - Johnston/Fraser

(23)

879

Coombs/Randall EF-aUNC
$250

$2, $5, $10

880

Coombs/Randall Set VF-EF
$600

$1, $2, $5, $10 and $20

881

Coombs/Wilson Set 4 aUnc-UNC
$150

$1, $2, $10, $20

882

Fraser/Cole $10 EF $120

 (11)

883

Johnston/Stone $380

$1, $2, $5, $50, $100.  All Unc except $2. (5)

884

Johnston/Stone $1 x 25 aUNC-UNC $70

Johnston/Stone $2 x 4, Johnston/Fraser $2 x 7

885

Johnston/Stone Full Set UNC $320

$1, $2, $5, $10, $20, $50, $100 (7)

886

Johnston/Stone - SCARCE UNC $100

Set all same S/N $1, $2, $5, $10.  The $1 is a pair (5)

887

Knight/Stone $1-$20 $190

All Unc except $2 aU (5)

888

Last Prefixes $2 LQG UNC
$100

$5 QPG, $10 MRR, $20 ADK, $2 has corner bend

889

Phillips/Randall aUNC-UNC
$140

$1, $2, $5

890

Phillips/Wheeler Aust. aUNC-UNC
$350

$1, $2, $5, $50

891

Phillips/Wheeler Aust. Full Set 6 UNC
$900

$1, $2, $5, $10, $20, $50 1974 - SCARCE set

892

Phillips/Wheeler C of A aUNC-UNC $170

$1, $2, $5, $10

893
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Polymer $5 x 15 EF $120

$10 x 3

894

Polymer Notes UNC $190

2 x R214, 2 x 1995, 1 x 2001, $10 1988 pair 1st type, 1 x 2nd type, 1 x AA,

1 x 1993, 1995, $20 2 x 1994 (13)

895

Polymer Notes 1st Prefix BA93 UNC
$80

2001 AA01 $5, $10 AP93 x 3 ex folder (5)

896

R76c, R78 $1, R89 $2, R209a, R209b, R212 $5 UNC $70

 (7)

897

R86c x $2 x 2 aUNC-UNC $90

R206c x 2 $5, R306b $10, R407a $20 (5)

898

Rennicks Banknote Album UNC
$70

1992 $5 AA ex folder, $10 1988 AA ex folder, $20 BK94 ex folder, album

designed for polymer notes

899

Set Last Prefix UNC $400

$1 DPS, $2 LQG, $5 QPG, MRR $10 pair, $20 ADR, $50 FAB, $100 ZLD

900

R214 1992 Fraser/Cole $5 First Polymer aUNC-UNC $90

Also $10 3 x 1988 polymer 2nd type R309, R312, mainly Unc (6)

901

NOTE PRINTING AUSTRALIA ISSUES

1988 $10 AA Folders x 5 $80

No envelopes

902

1991 Fraser/Cole $10 Uncut Pair $150

ANDA blue & grey $10 folder, 1993 & 1998 matched pairs, 1997 Hong Kong

$5 folder, 1988 AA $10 folder (4)

904

1995 Banjo Paterson $10 Note & Phonecard Portfolio $90

Red S/N

905

1995 Deluxe Set $80

$5, $10, $20 folders

906

1996 Deluxe Set Folders $160

$5, $10, $20, $50

907

1997 Deluxe Set of Folders $250

$5, $10, $20, $50, $100 same S/N

908

1997 Kingsford Smith Portfolio $80

$20 note, $1 silver proof

909

1997 Note & Coin Portfolio $300

$5, $10, $20, $50, $100 same S/N

910

1997 Polymer Block 4 $10 $90

1996 block 4 $5

911

1998 Note & Coin Portfolio $350

Set $5-$100, same S/N notes

903

1st $100 Polymer Note Folder $200

With 1st prefix AA96

912

1st Polymer $50 Folder $90

1st prefix AA95

913

30 Years Decimal Currency Portfolio $120

13th Anniversary $5 premium folder, $5 deluxe signatures folder, $5 1st &

last folder, $2 coin & note folder LQG $2, Capt. Cook £1 note vignette (6)

914

ANDA 2001 $5 State Series $75

Set folders x 6

915

Full Sheet 24 1988 Bicentennial Notes $1200

Becoming hard to find, rarer than catalogue suggests

916

Pair Fraser/Cole $5 $110

Pair Fraser/Cole $10, Fraser/Cole $20 red S/N, all uncut

917

SPECIMEN NOTES

1966 Coombs/Wilson Type 1 UNC
$10000

$1 specimen AAA 000 000 - RARE

918

1966 Coombs/Wilson Type 1 UNC $10000

$10 specimen SAA 000 000 - RARE

919

1967 Coombs/Randall Type 1 UNC $10000

$5 specimen NAA 000 000 - RARE

920

PREDECIMAL BANKNOTES
Early Australian Banknotes

1855 £379 Cheque London Branch VF $70921

1857 Peel River Land & Mineral Co. VF $300

£5 Share Certificate, very early RARE Aust. document

922

1860's Parkins Reef Tarrangowen EF $250

Unissued Share Certificate, RARE early Aust. document

923

1869 St Kilda Melbourne aVF $70

Promissory note £106

924

1870 Bank of Adelaide UNC $11000

£1 Specimen - RARE

925

1872 Joint Stock Bank NSW F $60

Promissory note £15 with 1/- duty stamp

926

1873 Hill End NSW F
$60

Promissory note Joint Stock Bank with 1/- duty stamp

927

1875 Hill End NSW F
$60

Joint Stock Bank promissory note

928

1880 Bank of South Australia UNC
$11000

£1 Specimen - RARE

929

1881 town and Country Bank Adelaide UNC $12000

£1 Specimen - RARE

930

1902 Bank of Victoria aEF $150

Exchange Note to London £23-2- with nice vignette

931

1910 National Bank of Aust. Melbourne aF $7000

Superscribe issue £1, couple small holes r/h side - RARE

932

1925 $1000 Com. of Aust. Specimen Bond EF $1250

30 years with 60 coupons (1 removed) signed by High Commissioner,

London.  Comes with envelope Personal Property of Commissioner for

Australia, New York

933
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1925 $500 Com. of Aust. Specimen Bond EF $1200

Thirty year with 60 coupons (1 removed) signed by High Commissioner,

London, would look great framed.

934

1928 $1000 Com. of Aust. Specimen Bond EF $1000

New York 30 years with 1 coupon, signed by High Commissioner of London

935

Bank of Victoria VF $140

1902 £115 Sight Note to London with vignette

936

City Bank Sydney EF $10000

1869 £1 specimen, nice vignette - V.RARE

937

City Bank Sydney gVF $450

Blank paper water mark city bank with vignette of founder

938

Commercial Bank Sydney UNC $9600

Green £1 specimen, depicting Capt. Cook, 1900's, very historical note and

one of the most attractive

939

National Bank of Aust. UNC $10000

£1 Melbourne 1913, lovely specimen.  This type note used as superscribed

issues - V.RARE

940

Sir Henry Parkes 1878 VF
$200

Police receipt for sale of land - RARE piece of history to founder of Federation

941

PREDECIMAL BANKNOTES
Ten Shillings

R12 VF-EF $150

Also R29, R30a £1

942

R14, R15 aEF -EF
$250943

R16, R17 aUNC-UNC
$400

Also R33, R34a £1

944

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- EF $10000945

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- EF $10000946

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- gVF $6500947

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- gVF $6500948

R3b 1918 Cerutty/Collins 10/- VG-aF
$480

Heavy centrefold

949

R4 1923 Miller/Collins 10/- EF
$7000

Seldom seen - RARE

950

R5 1926 Kell/Collins 10/- gVF
$1350

Minute edge tear

951

R5 1926 Kell/Collins 10/- VF
$1250952

R5 1926 Kell/Collins 10/- aVF-VF $1100

1 pin hole

953

R5 1926 Kell/Collins 10/- EF $5000

Natural, crispy

954

R5 1926 Kell/Collins 10/- UNC $12000

Nice note,. 2 pin holes

955

R5 1926 Kell/Collins 10/- F $400

Pin holes

956

R5 1926 Kell/Collins 10/- UNC $13000957

R6 1927 Kell/Heathershaw 10/- EF $12000

Very rare issue

958

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- EF
$3000959

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- VF
$700960

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- VF-gVF
$900

1 pin hole

961

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- gEF-aUNC $5000962

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- aEF $2500963

R7 1928 Riddle/Heathershaw 10/- VF $500964

R8a 1933 Riddle/Sheehan 10/- Thick signature VF $7600

Tough note

965

R8b 1933 Riddle/Sheehan 10/- Thin signature aUNC $11000

Hard note, crisp

966

R8b 1933 Riddle/Sheehan 10/- Thin signature VF $2000

SCARCE

967

R8b 1933 Riddle/Sheehan 10/- Thin signature gVF $4000

V.SCARCE

968

R10 1934 Riddle/Sheehan 10/- gVF
$900969

R10 1934 Riddle/Sheehan 10/- VG
$150970

R10 1934 Riddle/Sheehan 10/- VF
$800971

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- VF $650972

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- UNC $4600

RARE

973

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- aVF $400

Heavy centre fold

974

R11 1936 Riddle/Sheehan 10/- aF $200975

R12 1939 Sheehan/McFarlane 10/- EF $600976

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- UNC $550

Nice crisp note

977

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- aUNC $280

Small mark in border

978

R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- F
$75

Also R15 (2)

979
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R13 1942 Armitage/McFarlane 10/- aEF $250980

R14 1949 Coombs/Watt 10/- UNC $750981

R14 1949 Coombs/Watt 10/- aUNC $780

Consec. pair

982

R14 1949 Coombs/Watt 10/- UNC
$700983

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- UNC
$600984

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- UNC $1500

Consec. pair, nice notes

985

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- gVF $100986

R15 1952 Coombs/Wilson 10/- aUNC $600987

R16 1954 Coombs/Wilson 10/- UNC $500

Consec. pair

988

R16 1954 Coombs/Wilson 10/- UNC $450

Consec. pair

989

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $400

Consec. pair

990

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $200991

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $200992

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $200993

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $900

Last prefix AH69 - SCARCE

994

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $300

Consec. pair, light handling marks

995

R17 1961 Coombs/Wilson 10/- UNC $1500

Nice run 10, light handling marks

996

PREDECIMAL BANKNOTES
One Pound

R18d 1913 Collins/Allen £1 gVF $6500997

R18e 1913 Collins/Allen £1 gF $1400

Tear in middle

998

R18e 1913 Collins/Allen £1 F $1500999

R18e 1913 Collins/Allen £1 aVF
$24001000

R18e 1913 Collins/Allen £1 VF
$45001001

R18e 1913 Collins/Allen £1 gVF $60001002

R18e 1913 Collins/Allen £1 VF $45001003

R18e 1913 Collins/Allen £1 VF $45001004

R18e 1913 Collins/Allen £1 aUNC $19000

Lovely natural note

1005

R18e 1913 Collins/Allen £1 aUNC
$19000

1 number off being consec. pair with above note

1006

R18d 1913 Collins/Allen £1 gVF
$4500

Repairs to L/H Border

1007

R18d 1913 Collins/Allen £1 F
$500

Pin holes

1008

R20b 1914 Collins/Allen £1 RAINBOW POUND F $15000

Classic rarity , seldom seen.  Has been professionally restored in folds.

1009

R21 1918 Ceruty/Collins £1 EF $8600

Nice natural

1010

R21 1918 Ceruty/Collins £1 gF $1500

Rust spot lower margin

1011

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aVF $18001012

R21 1918 Ceruty/Collins £1 F $8501013

R21 1918 Ceruty/Collins £1 gVF $35001014

R21 1918 Ceruty/Collins £1 EF $80001015

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aEF -EF
$60001016

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aEF -EF
$60001017

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aVF
$2200

10mm tear

1018

R21 1918 Ceruty/Collins £1 VF $25001019

R21 1918 Ceruty/Collins £1 gVF $35001020

R21 1918 Ceruty/Collins £1 VF $25001021

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aVF $18001022

R21 1918 Ceruty/Collins £1 gF $14001023

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aUNC $13000

Lovely attractive note, great colour

1024

R21 1918 Ceruty/Collins £1 EF $80001025

R21 1918 Ceruty/Collins £1 aVF-VG
$190

Tape l/h border

1026
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R21 1918 Ceruty/Collins £1 aVF $14001027

R23a 1923 Miller/Collins £1 Imprint F $700

Scarce issue, few rust spots, couple pin holes

1028

R23a 1923 Miller/Collins £1 Imprint $1100

Corner repair, otherwise aVF

1029

R23b 1923 Miller/Collins £1 No imprint aEF
$1900

1 pin hole

1030

R23b 1923 Miller/Collins £1 No imprint EF-gEF
$62001031

R23b 1923 Miller/Collins £1 No imprint aVF $150

Ragged at top, rust l/h side

1032

R24 1926 Kell/Collins £1 EF-gEF $50001033

R24 1926 Kell/Collins £1 aUNC $13000

Lovely natural consec. pair.  These were attached to an invoice and recently

discovered.  One has 1 pin hole, second has 4 pin holes where they were

attached to invoice. Lovely notes,  Rarely seen in Pairs

1034

R24 1926 Kell/Collins £1 F $450

A bit faded

1035

R24 1926 Kell/Collins £1 VF
$750

Small edge nick

1036

R24 1926 Kell/Collins £1 gVF
$10001037

R24 1926 Kell/Collins £1 VF
$7001038

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 EF $980

CRSIP. Mark at  top

1039

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aUNC $12001040

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 gEF $1800

Centre fold

1041

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aUNC
$6000

Consec. pair

1042

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 UNC
$27001043

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 gVF
$5001044

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aVF $1501045

R26 1927 Riddle/Heathershaw £1 aVF $1401046

R27a 1932 Riddle/Sheehan £1 Thick signature aVF $1000

Some rust on back

1047

R27a 1932 Riddle/Sheehan £1 Thick signature aVF $700

2 small repairs

1048

R27b 1932 Riddle/Sheehan £1 Thin signature VF $650

Few small rust spots

1049

R27b 1932 Riddle/Sheehan £1 Thin signature F $3201050

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender aVF $100

Crudely repaired pin hole

1051

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender gVF $5001052

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender gVF-aEF $250

Minute edge nick

1053

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender EF-gEF
$800

Crisp

1054

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender VF
$2001055

R28 1933 Riddle/Sheehan £1 Legal tender gF-VF
$150

R29

1056

R29 1938 Sheehan/McFarlane £1 UNC $2000

Consecutive Pair. Natural, hint of a bend

1057

R29 1938 Sheehan/McFarlane £1 UNC $2000

Consec. pair

1058

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC $1000

Consec. pair

1059

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC $4001060

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green VF-gVF $150

R31

1061

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green EF $1501062

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC $900

Consec. pair. Light Bend

1063

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC
$900

Consec. pair. Light Bend

1064

R30a 1942 Armitage/McFarlane £1 Dark green UNC
$1800

Consec. run 4. Light Bend

1065

R32 1952 Coombs/Wilson £1 VF
$401066

R32 1952 Coombs/Wilson £1 UNC $1100

Nice consec. pair

1067

R32 1952 Coombs/Wilson £1 gEF $2801068

R32 1952 Coombs/Wilson £1 gEF $2801069

R32 1952 Coombs/Wilson £1 gEF $2801070

R32 1952 Coombs/Wilson £1 gVF-EF $280

 (2)

1071

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC $420

Consec. Pair

1072

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC $2001073

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC
$1300

Nice run 6

1074
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R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC $1200

Consec. run 6, couple handling marks

1075

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank aUNC-UNC $800

Consec. run 6, some toning, 1 note has corner bend

1076

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank UNC $1200

Consec. run 6, light handling marks

1077

R33 1953 Coombs/Wilson £1 Com. Bank aUNC-UNC
$300

Consec. pair, some toning, light handling marks

1078

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC
$400

Consec. Pair

1079

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $400

Consec. Pair

1080

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $600

Consec. Trio

1081

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $900

Last prefix HK68 - RARE

1082

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. aEF -EF $250

Last prefix HK65 - SCARCE

1083

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $300

Consec. pair, light handling marks

1084

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $3200

Consec. run 10

1085

R34b 1961 Coombs/Wilson £1 Em. green rev. UNC $650

Trio

1086

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank UNC $400

Consec. Pair

1087

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank UNC $800

Consec. run 4

1088

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank UNC $400

Consec. Pair

1089

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank UNC $400

Consec. pair

1090

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank UNC $600

Trio H100 prefix

1091

R34a 1961 Coombs/Wilson £1 Res. Bank UNC $880

Nice run 4

1092

PREDECIMAL BANKNOTES
Five Pounds

R36c 1914 Collins/Allen Suffix U or V aEF -EF $29000

Light toning from age, rarely seen in this grade. Top item - VERY RARE

1093

R37b 1918 Cerutty/Collins £5 gVF $9000

Lovely old large note

1094

R37b 1918 Cerutty/Collins £5 gF $1100

2 pin holes, some repairs

1095

R38a 1924 Kell/Collins £5 Black signatures aEF $9500

RARE

1096

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 gF-aVF $800

Small repair bottom margin

1097

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 F $6001098

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 gVF $25001099

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 F $250

Some writing, edge nick

1100

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 VG
$300

Few edge tears

1101

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 EF-gEF
$60001102

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 VF
$2000

Lightly Toned from storage

1103

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 F $1100

1 Large Pin Hole, Lightly Toned

1104

R42 1927 Riddle/Heathershaw £5 aF $4501105

R43 1932 Riddle/Sheehan £5 gF $2500

SCARCE. Toned Edges

1106

R43 1932 Riddle/Sheehan £5 VF $5000

SCARCE. Toned Edges

1107

R44a 1933 Riddle/Sheehan £5 Pink face of King EF-gEF $70001108

R44a 1933 Riddle/Sheehan £5 Pink face of King F $4001109

R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face EF $48001110

R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face gVF
$1950

SCARCE

1111

R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face F
$6001112

R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face EF
$67001113

R44b 1933 Riddle/Sheehan £5 White face VG $250

Repaired l/h border

1114

R45 1939 Sheehan/McFarlane £5 VF $4001115

R45 1939 Sheehan/McFarlane £5 aF $150

Margin tear

1116

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 EF $5001117

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 aUNC $1000

Crisp

1118

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 UNC $5000

Consec. pair

1119

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 EF $400

A little ink on 1 corner

1120

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 UNC
$8000

Consec. trio, lovely notes - Rare in trios

1121
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R46 1941 Armitage/McFarlane £5 UNC $25001122

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 aEF -EF $6001123

R46 1941 Armitage/McFarlane £5 VG $351124

R47 1949 Coombs/Watt £5 aUNC-UNC
$14001125

R47 1949 Coombs/Watt £5 aUNC
$16001126

R47 1949 Coombs/Watt £5 VF $1801127

R47 1949 Coombs/Watt £5 gEF $12001128

R48 1952 Coombs/Wilson £5 aEF $3801129

R48 1952 Coombs/Wilson £5 gVF $3301130

R49 1954 Coombs/Wilson £5 UNC $750

Superb Unc.

1131

R49 1954 Coombs/Wilson £5 UNC $4800

Great run 5, lovely notes

1132

R49 1954 Coombs/Wilson £5 UNC $1750

Consec. trio

1133

R49 1954 Coombs/Wilson £5 Also R50 EF-aUNC $2001134

R50 1961 Coombs/Wilson £5 UNC $1400

Last prefix TD10 - V.SCARCE

1135

R50 1961 Coombs/Wilson £5 UNC $6001136

R50 1961 Coombs/Wilson £5 UNC $1300

Nice pair

1137

R50 1961 Coombs/Wilson £5 UNC $7001138

PREDECIMAL BANKNOTES
Ten Pounds

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 F $23001139

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 F $2000

Bottom R/H Corner damaged, small cut in note

1140

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 aF $1500

Damaged R/H border

1141

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 aVF
$4000

Rust Spot

1142

R55 1927 Riddle/Heathershaw £10 gVF
$6000

Nice problem free note

1143

R56 1932 Riddle/Sheehan £10 VF $37000

Selsom seen. VERY RARE

1144

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 gEF-aUNC $6500

VERY SCARCE. Small tear at top margin

1145

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 gVF $2600

Nice problem free note

1146

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 aUNC $8800

Nice note

1147

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 UNC
$35000

Consec. pair - So RARE in pairs

1148

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 gEF-aUNC
$80001149

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 VF
$21001150

R57 1934 Riddle/Sheehan £10 Good $120

Damage to corners

1151

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 VF $1000

Scarce, few light stains top border

1152

R58 1940 Sheehan/McFarlane £10 VF $300

Minor repair with whiteout

1153

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 EF $7501154

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 aUNC $1500

Centre fold

1155

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gEF-aUNC $9001156

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 aUNC-UNC $6500

Consec. pair

1157

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gF
$220

Corners bit rounded

1158

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 EF
$9501159

R59 1943 Armitage/McFarlane £10 gVF
$650

Some rust stains

1160

R60 1949 Coombs/Watt £10 aUNC $1500

Natural. Centre Bend. Teller Flick

1161

R60 1949 Coombs/Watt £10 EF $8001162

R60 1949 Coombs/Watt £10 VF-gVF $650

Edge nick

1163

R60 1949 Coombs/Watt £10 EF-aUNC $15001164

R60 1949 Coombs/Watt £10 gF $120

Pen mark, spot

1165

R60 1949 Coombs/Watt £10 VG $120

Rust, R62

1166

R61 1952 Coombs/Wilson £10 gEF-aUNC $6100

Hard note

1167

R61 1952 Coombs/Wilson £10 aUNC-UNC
$9500

RARE this grade

1168
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